
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический  
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

ПРИКАЗ

2023 г.
Санкт-Петербург

№ J / .  '0

О составе приемной 
комиссии СПбГЛТУ

В целях своевременной организации работы по проведению приема на 
первый курс по всем формам и уровням обучения в 2023 году на основании 
Положения о приёмной комиссии, принятого решением Ученого совета 
СПбГЛТУ от 18 мая 2021 года, протокол №5, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать приемную комиссию на 2023 год в следующем составе: 
Председатель: Мельничук Ирина Альбертовна, ректор,

Заместитель председателя: Беляева Наталия Валерьевна, проректор по

Ответственный секретарь: Колмогорова Светлана Сергеевна, руководитель

ответственного секретаря: заместитель руководителя центра карьеры и

к.с.-х.н., доцент, доцент кафедры ландшафтной 
архитектуры.

образовательной деятельности, д.с.-х.н., 
профессор, профессор кафедры лесоводства.

центра карьеры и профориентации, к.т.н., 
доцент кафедры информационных систем и 
технологий.

Заместитель Бойцов Александр Константинович,

профориентации, ассистент 
информационных систем и технологий.

ассистент кафедры



?

Члены комиссии: Шлапакова Светлана Николаевна, проректор по 
молодежной политике и дополнительному 
образованию, к.б.н., доцент, и.о. зав. кафедрой 
декоративного растениеводства;

Фоминых Мария Борисовна, начальник учебно­
методического управления, старший 
преподаватель кафедры ландшафтной
архитектуры;

Громская Любовь Яковлевна, начальник отдела 
подготовки научно-педагогических кадров, 
к.т.н., доцент, зав. кафедрой промышленного 
транспорта;

Мерзук Самиа Ахмедовна, администратор
центра карьеры и профориентации (секретарь 
отборочной комиссии института леса и 
природопользования);

Филимонова Елена Андреевна, администратор 
центра карьеры и профориентации (секретарь 
отборочной комиссии института
технологических машин и транспорта леса);

Бойцов Александр Константинович,
заместитель руководителя центра карьеры и 
профориентации, ассистент кафедры 
информационных систем и технологий 
(секретарь отборочной комиссии института 
химической переработки биомассы дерева и 
техносферной безопасности);

Кузьмина Мария Ричардовна, специалист 
центра карьеры и профориентации (секретарь 
отборочной комиссии института ландшафтной 
архитектуры, строительства и обработки 
древесины);



Михайлов Денис Дмитриевич, администратор 
центра карьеры и профориентации (секретарь 
отборочной комиссии института лесного 
бизнеса и инноватики);

Мирчук Полина Валерьевна, специалист 
дирекции колледжа технологий лесного 
комплекса и садово-паркового хозяйства 
(секретарь отборочной комиссии колледжа 
технологий лесного комплекса и садово- 
паркового хозяйства);

Рачков Илья Дмитриевич, специалист отдела 
визовой поддержки и миграционного учета.

Обеспечить информационную поддержку и сопровождение проведения 
приёмной кампании в 2023 году:

-Ж аб р еву  Максиму Дмитриевичу -  специалисту по информационным 
системам;

-Л о гач еву  Алексею Андреевичу -  начальнику отдела автоматизации 
учебного процесса;

-Л огачевой  Любови Геннадьевне -  ведущему программисту учебно­
методического отдела;

-К опейкин у  Михаилу Александровичу -  системному администратору 
отдела автоматизации, учебного процесса.

2. Обеспечить юридическую поддержку и сопровождение проведения 
приёмной кампании в 2023 году:

-  Демчук Анне Сергеевне -  начальнику юридического отдела;
-Д ем ентьевой  Наталье Александровне -  юрисконсульту юридического 

отдела;
-П о п о во й  Анне Андреевне -  юрисконсульту юридического отдела;
-К овальчук  Александре Юрьевне -ю рисконсульту  юридического 

отдела.
3. Считать утратившим силу приказ от 31.01.2023 № 30/од.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И.А. Мельничук


		2023-05-24T08:57:26+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна




